
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Aanwijzing accountant voor de
controle op de jaarrekeningen
2021 t/m 2024

Gemeenteraad
14 december 2020

Zaaknummer:
159316

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op27 oktober2020;

BESLUIT:
1. Vast te stellen de uitkomsten van de rechtmatig uitgevoerde Europese openbare procedure voor
de selectie van een accountant voor de controle op de jaarrekeningen van de boekjaren 2021-2024.

2, Over te gaan tot aanwijzing van Deloitte Accountant B.V. als controlerendaccountant voor de
jaarrekeningcontroles 2021 tot en met 2024.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 14december 2020.

De grl 1r

/4 lndert Groenenboom
/

drsniandJ deU re


